
UCHWAŁA Nr XXXIX/271/2021 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

z siedzibą w Rypinie na wydzierżawienie parkingu 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834) art. 54 

ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r., poz. 711, z 

2019 r., poz. 2331, poz. 1655, z 2021 r., poz. 2120, poz. 1773)  oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr 

XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad 

zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Radę Powiatu w Rypinie zmienionej Uchwałą Nr 

XXXV/215/2002 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 7 lutego 2002 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą 

w Rypinie na wydzierżawienie parkingu na terenie szpitala usytuowanego w Rypinie przy ul. 

3 Maja 2 o łącznej powierzchni użytkowej 1 933,20 ha, obejmującej działki oznaczone nr 

geodezyjnym 765/10,827/14, 765/7, 824/5, objęte księgą wieczystą nr WL1Y/00005987/3, 

prowadzaną przez Sąd Rejonowy w Rypinie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§ 2. Zgoda Rady Powiatu w Rypinie obejmuje okres od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2026r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie, pismem znak SP ZOZ/uchwały/ZP/3/2021 wystąpił do Zarządu Powiatu w Rypinie o 

podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie parkingu 

na terenie szpitala usytuowanego w Rypinie przy ul. 3 Maja 2 o łącznej powierzchni użytkowej 

1 933,20 ha, obejmującej działki oznaczone nr geodezyjnym 765/10, 827/14, 765/7, 824/5, 

objęte księgą wieczystą nr WL1Y/00005987/3, prowadzaną przez Sąd Rejonowy w Rypinie, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Zgodnie z § 4 ust. 2 Uchwały Nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 31 

sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku 

trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Radę 

Powiatu w Rypinie zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

7 lutego 2002 r., na przedłużenie terminu umów, czy też czynności rozporządzającej prawem, 

na którą uprzednio wyraził zgodę Zarząd Powiatu w Rypinie wymagana jest zgoda Rady 

Powiatu w Rypinie, jeżeli łączny okres trwania umowy lub rozporządzenia prawem wynosić 

będzie powyżej trzech lat. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.  

 

 


